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Co nowego w NOW-SEE:

Pod koniec czerwca odbyło się nasze
pierwsze spotkanie twarzą w twarz w 2023
roku! 

Wszyscy partnerzy spotkali się, aby
omówić ostatnie szlify materiałów w
ramach warsztatów "Czy zrównoważona
przedsiębiorczość może być moją
przyszłością?" oraz omówić główny punkt
spotkania, jakim była praca w ramach
naszego kolejnego rezultatu: edukacyjnego
e-studia "Kobiety w zrównoważonej
przedsiębiorczości środowiskowej?".

Spotkanie odbyło się w Rzeszowie i trwało
dwa dni, od 28 do 29 czerwca, a jego
gospodarzem był nasz polski partner
Danmar Computers.

Główny cel projektu:
 

Podnoszenie świadomości na
temat dobrych praktyk kobiet w

zakresie zrównoważonej
przedsiębiorczości

środowiskowej i motywowanie
ich do zielonej transformacji.

 
Stworzenie innowacyjnych

cyfrowych ścieżek podnoszenia
kwalifikacji w celu rozwoju
kompetencji i umiejętności

zrównoważonego
przedsiębiorcy środowiskowego
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Więcej o spotkaniu... 

Wszyscy partnerzy dyskutowali o treściach i
efektach uczenia się, które będą dostępne w E-
Studio „Kobiety w zrównoważonym środowisku
przedsiębiorczości”. Pracowaliśmy nad
sfinalizowaniem matrycy uczenia się, która będzie
wykorzystywana do tworzenia treści nauczania w
nadchodzących miesiącach.

Odbyła się również debata nad tym, w jaki sposób
zostanie zaprezentowany materiał szkoleniowy,
aby zapewnić użytkownikowi jak najlepsze
wrażenia.

Wszyscy jesteśmy zadowoleni z pracy wykonanej
na rzecz pierwszego efektu, który będzie
dostępny w niedalekiej przyszłości, platformy e-
learningowej „Kobiety w przedsiębiorczości SE”.

Platforma będzie zawierać interaktywne lektury,
historie odnoszących sukcesy kobiet-
przedsiębiorców, które stworzyły własne
zrównoważone firmy, oraz innowacyjne
rozwiązania dla już istniejących firm w całej
Europie.



Pozostań w kontakcie, aby uzyskać więcej informacji o postępach projektu! 
Facebook: https://www.facebook.com/NowSeeProject

Strona internetowa: https://now-see.erasmus.site/
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Zespół projektu NOW-SEE na spotkaniu

Czerwiec był dla nas pracowitym miesiącem! Odbyło się również II spotkanie
Lokalnego Forum Interesariuszy w naszych krajach. Ich zadaniem jest pomoc w
tworzeniu materiałów, upewniając się, że poruszane tematy będą przydatne dla kobiet,
które chcą rozpocząć zrównoważoną przedsiębiorczość.

Wykorzystamy ich opinie przy tworzeniu materiałów, aby zapewnić jak najlepszą
jakość.

II Lokalne Forum Interesariuszy


